6.o indultum et facultates ab hac eadem 5. Congregatione una
cum titulo Missionarii apostolici concedenda, illa tantummodo
erunt, quae in elencho huic decreto adnexo continentur; ac
praeter illa nullum peculiare privilegium, nulla habitus dis
tinctio, neque ulla a proprio Ordinario exemptio tributa cen
seantur;

7.0 super rescriptum huius S. S. Congregationis, quo alicui
sacerdoti titulus Missionarii cum adnexis indulto et facultatibus
tribuitur, litterae apostolicae in forma Brevis,vita naturali ora
toris perdurante valiturae, expediantur.

Insequenti vero Feria V eiusdem mensis et anni, in solita
audientia R. P. D. Adsessori impertita, facta de his omnibus
relatione SSmo. Dno. nostro D Papae Pio X, eadem Sanctitas
Sua ea omnia, quae, uti supra, Emi. Patres decreverunt, benigne
approbavit et confirmavit. .
L. æ S. A. Can. GIAMBENE,Substitutus 1770Indulgentiis.
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INDULTUM ET FACULTATES.

Quae una cum titulo misslonaril apostolici &5. S. Congregatione
S. Officil conceduntur.

r.o Indultum personale altaris privilegiati quater in hebdo
mada, dummodo simile privilegium pro alia die obtentum non
fuerit, atque intuitu huiusmodi indulti nihil praeter consuetam
eleemosynam percipiatur ;

zP facultatem benedicendi extra Urbem, ac de consensu Ordi
narii, privatim quandocumque, publice vero tempore tantummodo
Adventus, Quadragesimae, spiritualium exercitiorum ac sacrarum
missionum, quo sacras conciones ad populum habebit, coronas,
rosaria, cruces, crucifixos, parvas statuas ac sacra numismata,
eisque adplicandi indulgentias apostolicas nuncupatas, ut in
postremo elencho edito typis S. Congregationis de Propaganda
Fide die 28 Augusti 1903, necnon adnectendi coronis precatoriis
indulgentias a S. Birgitta dictas;

3.o facultatem benedicendi unico crucis signo, de consensu
Ordinariorum, coronas iuxta typum coronarum SSmi. Rosarii
B. Mariae V. confectas, eisque adnectendi indulgentiam quingen
torum dierum, defunctis quoque adplicabilem, a christifidelibus
lucrandam, quoties, aliquam ex eisdem coronis manu gerentes,
orationem dominicam vel angelicam salutationem devote
recitaverint ;

49 facultatem impertiendi cum crucifixo at unico crucis signo
in postrema concione Quadragesimae, Adventus, sacrarum mis
sionum et spiritualium exercitiorum benedictionem nomine Summi
Pontiiicis, cum adnexa plenaria indulgentia, ab universis christi
fidelibus lucrifacienda, qui, confessi ac sacra synaxi refecti, post
remae eidem concioni adfuerint, et quinque saltem conciones
praefatis temporibus habitas audierint; facta etiam facultate
fidelibuslucrandi indulgentiam ducentorum dierum,quoties alicui
ex eisdem concionibus interfuerint ; '

5? facultatem benedicendi cruces, tempore sacrarum mis
sionum erigend'as, eisque adplicandi indulgentiam trecentorum
dierum, toties a christifidelibus lucrandam, quoties ipsi ora
tionem dominicam cum angelica salutatione et Gloria Patri
etc. in memoriam passionis D. N. Iesu Christi, ante quamlibet
ex praefatis crucibus corde saltem contriti ac devote re
citaverint;

6? facultatem impertiendichristifidelibus morti proximis, ser
vatis forma et ritu Constitutionis s. m. Benedicti XIV quae
incipit Pia Mater,benedictionem cum adnexa plenaria indulgentia,
lucranda ab iisdem fidelibus, qui, confessi ac sacra synaxi refecti,
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vel saltem contriti, SSmum. Iesu nornen ore, si potuerint, sin
minus corde, devote invocaverint, et mortem tamquam peccati
stipendium de manu Domini patienter susceperint.

CONGREGATION OF RITES.

Litaniae in honorem S. loseph adprobantur, et tercentis Indul
gentiarum diebus «litantur.

URBIS ET ORBIS.
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, inclytum patri

archam S.Ioseph,divini Redemptoris patrem putativum, Deiparae
Virginis sponsum purissimum et Catholicae Ecclesiae potentem
apud Deum patronum, cuius glorioso nomine a nativitate deco
ratur, peculiari atque constante religione ac pietate complectitur.
Hinc supplicibus enixisque votis et precibus plurium Sacrorum
Ecclesiae Antistitum et Praepositorum ordinum religiosorum,
praeeunte Abbate generali Cisterciensium reformatorum, libenter
obsecundans, suorum decessorum fel. rec. Pii IX et Leonis XIII
exempla, acta et decr'eta de cultu ipsius S. Ioseph edita, toto
animo ac voluntate per hoc novum Decretum prosequi statuit.
Eapr0pter quo omnes et singuli Christifideles, cuiusvis sexus,
status et conditionis, curn iiliali ac religioso affectu ac firma
solidaque spe eximias Nazarenae Familiae nutritii et custodis
virtutes frequenter recolant ac studiose imitentur, validamque
opem, praesenti tempore humanae familiae ac societati congru
entem, iteratis invocationibus ferventer implorent, Litanias in
honorem S. Ioseph Sacrorum Rituum Congregationis examini
ac iudicio subiectas, atque ab ipsa dignas adprobatione recog
nitas, de eiusdem Sacrae Congregationis consulto, ac referente
infrascripto Cardinali Praefecto et Ponente, Apostolica sua
Auctoritate adprobavit; easque in vulgus edi, atque in libris
liturgicis, post alias Litanias iam adprobatas, inseri ita indulsit,
ut in universa Ecclesia tum private, tum publice, recitari et
decantari valeant. Insuper eadem Sanctitas Sua omnibus et
singulis Christifidelibus has Litanias in honorem sancti patri
archae Ioseph persolventibus, tercentum dierum indulgentiam
semel in die lucrandam, et Animabus in expiatorio carcere de
tentis etiam applicabilem, benigne concessit. Contrariis non
obstantibus quibuscumque. Die 18 Martii 1909.

SEBASTIANUSCard. MARTINELLI,S . R. C. Praefectus.
'l DIOMEDESPANICI,Archiep. Laodicen., S. R. C. Secretarius.

LæS.
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Kyrie, eleison.
Christe, eleison.
Kyrie, eleison.
Christe, audi nos.
Christe, exaudi nos.
Pater de coelis Deus, miserere nobis.
Fili, Redemptor mundi, Deus,
Spiritus sancte Deus,
Sancta Trinitas unus Deus, ,,
Sancta Maria, ora pro nobis.
Sancte Ioseph,
Proles David inclyta,
Lumen Patriarcharum,
Dei Genitricis sponse,
Custos pudice Virginis,
Filii Dei nutritie,
Christi defensor sedule,
Almae Familiae praeses,
Ioseph iustissime,
Ioseph castissime,
Ioseph prudentissime,
Ioseph fortissime,
Ioseph obedientissime,
Ioseph fidelissime,
Speculum patientiae,
Amator paupertatis,
Exemplar opiücum,
Domesticae vitae decus,
Custos virginum,
F amiliarum columen,
Solatium miserorum,
Spes aegrotantium,
Patrone morientium,
Terror daemonum,
Protector sanctae Ecclesiae, ,,
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,—parce nobis Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, -exaudi nos Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,—miserere nobis.

V. Constituit eum dominum domus suae.
BZ. Et principem omnis possessionis suae.

OREMUS.

Deus, qui infallibili providentia beatum Ioseph sanctissimae
Genitricis tuae sponsum eligeredignatus es: praesta, quaesumus;
ut quem protectorem veneramur in terris, intercessorem habere
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mereamur in coelis: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.
Amen. 

MINORICEN.
De Vicarii Generalis super dignitates ac Canonicos vestibus haud

indutos sacris praecedentia.

Hodiernus Rmus. Episcopus Minoricensis in Hispania a sacra
Rituum Congregatione sequentium dubiorum solutionemreveren
ter expostulavit, nimirum :

I. An Vicarius generalis procedere debeat ante omnes dig
nitates et canonicos, dummodo non sint parati sacris para
mentis ?

II. An Vicario generali habitu vicariali induto danda sit
praecedentia semper et ubique supra omnes dignitates et cano
nicos sacris vestibus non indutos ?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, audito etiam voto Commissionis liturgicae, respondendum
censuit:

Ad I et II. Aflirmative, iuxta decreta.
Atque ita rescripsit, die 10 Iunii 1904.

S. Card. CRETONI, Praefectus.
L æ S. i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

LUCEN.
Aegrotantium lecticae benedictionis formula.

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.
37. Qui fecit coelum et terram.
V. Dominus vobiscum.
BZ. Et cum spiritu tuo.

OREMUs.

Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui, dum peregrinabaris
in terris, pertransibas benefaciendo et sanando omnem languorem
et omnem infirmitatem in populis, quique hominem paralyticum,
iacentem in lecto, ad salutem mentis et corporis restituisti;
reSpice, quaesumus, ad fidem et ad sensus commiserationis
servorum tuorum, qui, animati spiritu verae caritatis, qua tu
eis exemplo praeivisti, et quam in praeceptum traduxisti, vehi
culum hoc ad instar lectuli artificiose exstrui voluerunt, eo fine,
ut ad locum curationis vel aptissime deferri possint quicumque
aut vulneribus sint affecti aut quavis infirmitate detineantur.
Aegrotis igitur, qui hoc componuntur vehiculo, quod nunc in
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tui nominis virtute benedicimus, esto, mitissime Iesu, in itinere
solatium, in periculis tutamen, in doloribus refrigerium. Praesta,
ut iidem, tuis Angelis comitantibus, ad curationis sedem tran
quillo cursu perveniant, ibique pristinam sanitatem recuperent,
eaque, te miserante, per intercessionem sanctissimae tuae Matris
Mariae, percepta, abeuntes in domos suas, honorificent et mag
nificent te Deum verum: Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis
et regnas in saecula saeculorum. '"

BZ. Amen.
Sanctissimus Dominus noster Pius Papa decimus, supplicia

vota Emi. et Rmi. Dni. Cardinalis Benedicti Lorenzelli, Archie
piscopi Lucen., ab infrascripto Cardinali sacrorum Rituum Con
gregationi Praefecto relata peramanter excipiens,,suprascriptam
formulam benedictionis vehiculi aegrotis in locum curationis
traducendis, ab eodem sacro Consilio revisam, benigne approbare
dignatus est; itemque potestatem fecit ipsi Emo. et Rmo.
Antistiti permittendi sacerdotibus, intra fines ipsiusmet archi
dioceseos, usum eiusmodi formulae pro enuntiata benedictione.
Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 8 Iulii 1908.

S. Card. CRETONI,Pmejeetus.
L. & S. JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

ATREBATEN.

De quorumdam altarium reconciliatione.

Rmus. Dnus. Alfridus Williez, Episcopus Atrebatem, sacro
rum Rituum Congregationi reverenter exposuit, in sua dioecesi
nonnulla haberi altaria fixa, quae pristinam consecrationem
amiserunt, quia tabula separata fuit a basi. Sed quum in casu
non fuerit apertum sepulcrum reliquiarum, idcirco idem Rmus.
Episcopus orator postulavit, utrum sufiiciat sancto chrismate
inungere coniunctiones mensae cum basi in quatuor angulis,
recitatis duabus Orationibus Maiestatem tuam et Supplices te de
þrecamur,iuxta Pontificale Romanum ?